PAGE
2

Комиссия по науке и образованию, промышленности, инновациям и развитию наукоградов, экономическому развитию, предпринимательству и инвестициям   Общественной палаты городского округа Фрязино Московской области
РЕШЕНИЕ

от 17.05.2018 года №1
В целях контроля за  реализацией плана мероприятий «Стратегии социально-экономического развития Наукограда Фрязино до 2025 года» в части развития малого и среднего предпринимательства, а также для подготовки научно-технических кадров и профессиональной ориентации учащихся школ городского округа Фрязино решили:

1. Рекомендовать отделу инновационного развития и конкуренции администрации города подготовить «дорожную карту» для выполнения первоочередных работ по созданию «Инжинирингового научно-образовательного центра с музеем электроники и фотоники Наукограда Фрязино» (далее Центр).
2. Рекомендовать Совету депутатов г.о. Фрязино поддержать проект создания  «Инжинирингового научно-образовательного центра с музеем электроники и фотоники Наукограда Фрязино» и его строительство на муниципальном земельном участке на пересечении улиц Дудкина и Комсомольской.
3. Рекомендовать Общественному Совету  « Музея электроники и фотоники Наукограда Фрязино» рассмотреть вопрос о формировании экспозиции Музея и его территориального размещения на период до создания Центра.
Председатель Комиссии                                                           А.Г.Михальченков